

Cuoricini Mignon

Al cioccolato fondente

confetti a forma di cuore
con cioccolato fondente



CUORICINI MIGNON AL CIOCCOLATO FONDENTE

Ingredienti: Cioccolato fondente (50%) (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma: vanillina. Cacao min.45%), zucchero, amido di riso e di mais; agenti gelificanti: maltodestrina, gomma arabica;estratto di cartamo; coloranti: se bianco: carbonato di calcio, se rosa: curcumina - riboflavina - carminio; carbonato di calcio, se celeste: blu brillante FCF - carbonato di calcio, se rosso: riboflavina - tartrazina* - carminio - rosso allura ac* - curcumina - carbonato di calcio, se verde: riboflavina - blu brillante FCF - curcumina - carbonato di calcio, se giallo: riboflavina - curcumina - carbonato di calcio, se arancione: estratto di paprika - curcumina-riboflavina- rosso allura ac* - tartrazina - carbonato di calcio, se argento: carbonato di calcio - argento, se oro: giallo tramonto FCF* - curcumina - carbonato di calcio - argento; agente di rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina. *I coloranti E102 - E110 - E129 possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini. **Informazioni allergeni: contiene soia e derivati; può contenere tracce di glutine, latte, frutta a guscio, arachidi e loro derivati.** Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

LITTLE DARK CHOCOLATE HEARTS

Ingredients: Dark chocolate (50%) (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: **SOY** lecithin, flavours: vanillin. Cocoa min.45%); sugar; rice and corn starch; gelling agent: maltodextrin, arabic gum; extract of carthamus; colourings: if white: calcium carbonate - if pink: curcumin - riboflavin - carmine - calcium carbonate, if sky blue: brilliant blue FCF - calcium carbonate, if red: riboflavin - tartrazine* - carmine - bright red* - curcumin - calcium carbonate, if green: riboflavin - brilliant blue FCF - curcumin - calcium carbonate, if yellow: riboflavin - curcumin - calcium carbonate, if orange: paprika extract - curcumin-riboflavin- bright red* - tartrazine* - calcium carbonate, if silver: calcium carbonate - silver, if gold: sunset yellow FCF* - curcumin - calcium carbonate - silver; coating agent: carnauba wax; flavours: vanillin. *The colourings E102 - E110 - E129 can negatively influence on activity and attention of children.

Allergen information: contain soy and derivatives; it may contain traces of gluten, milk, nuts, peanuts and their derivatives. Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.

ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΕΣ ΚΑΡΔΙΕΣ ΥΓΕΙΑΣ

Συστατικά: Σοκολάτα γυείας (50%) (ζάχαρη, μάζα κακάο, βούτυρο κακάο, γαλακτοματοποιητής: λεκιθίνη **σόγιας**, αρωματική όλη βανίλια, ζάχαρη, ρυτί και άμυλο καλαμποκιού, ηλεκτρολυτικό: maltodextrin, αραβικό κόμμι, εκχύλισμα από καρδάμο, χρωστικές: άσπρο: E170, ροζ: E100,E101,E120,E170, μπλε: E133 - E170, κόκκινο: E101 - E102* - E120 - E129* - E100 - E170, πράσινο: E101 - E133 - E100 - E170, if yellow: E101 - E100 - E170, πορτοκαλί: E160c - E100 - E101 - E129* - E102* - E170, orange: E170, arachidis: E110* - E100 - E170 - E174 αλλά για γλυσσορίνη: καρροουβινόλη κηρός, αρωματική όλη βανίλια, *oi χρωστικές E102 - E110 - E129 Μπορεί να επηρεάσουν αρνητικά τη δραστηριότητα και την προσοχή των παιδιών. Στερεά κακάο τουλάχιστον 45%.

Περιέχει σόγια και παράγωγα τους, μπορεί να περιέχει γλουτένη, γάλα ξηρό, καρπούς, φυστίκια αράβια και παράγωγα τους. Διατηρήστε το προϊόν σε δροσερό και ξηρό μέρος, μακριά από πηγές θερμότητας και άμεσο ηλιακό φως.

Η ημερομηνία ελάχιστης ανθεκτικότητας και ο αριθμός παρτίδας αναφέρονται στην πλευρά της συσκευασίας. Αποκλειστικός Εισαγωγέας: Relkon Hellas Α.Ε Λεωφόρος Βουλιαγμένης 512, 17456 Άλιμος, Τηλ: 2109532254, Email: relkon@relkon.gr

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (medi indicativi)	100 g
NUTRITION INFORMATION (medium values)	
Διατροφική δήλωση ανά	
Energia / Energy / Ενέργεια	1915,0 kJ 454,8 kcal
Grassi / Total fat / Αιμάρο	14,0 g
di cui: / of which / εκ των οποίων	
acidi grassi saturi / saturated fats acids / κορεσμένα	9,5 g
Carboidrati / Total carbohydrate / Υδατάνθρακες	77,5 g
di cui: / of which / εκ των οποίων	
zuccheri / sugar / σάκχαρο	60,3 g
Fibre / Fibers / Εξιδιώματα ίνες	1,2 g
Proteine / Proteins / Πρωτεΐνες	5,3 g
Sale / Salt / Άλας	<0,01 g



Παράγεται στην Ιταλία
Massa di cacao non UE
Cocoa mass non UE
μάζα κακάο εκτός EU

Peso/Weight
1000 g e
2lb 3,20 oz



Prodotto e confezionato da CRISPO srl
Via Pianillo, 138
80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) Italy
www.crispoconfetti.com
qualita@crispoconfetti.com

CUORICINI MIGNON CELESTE

